
HiFi audio systém kombinuje výkonný stereofonní zesilovač 
s bezdrátovým přenosem hudby pomocí Wi-Fi technologie. 
Dokážete s ním přehrát vaše oblíbené skladby až na čtyřech 
reproduktorech najednou, které mohou být umístěny 
v kterékoliv místnosti vašeho domu nebo kanceláře.

Přehrávání hudby je velmi jednoduché a postačí 
k němu pouze chytrý telefon nebo tablet s instalovaným 
přehrávačem hudby. Reproduktory připojené k audio 
systému přehrávají vše úplně stejně jako byste hudbu 
přehrávali přímo ve vašem mobilním zařízení a odtud je 
možné ovládat i hlasitost přehrávání. 

Připojní není o nic náročnější než běžné připojení k Wi-Fi 
síti. Nyní můžete přehrávat hudbu bez zvednutí ze židle.

•   Přehrávání hudby ve více místnostech najednou
•  Hudbu je možné přehrávat z jakéhokoliv chytrého 

telefonu se systémem Android nebo iOS
• Napájení 12-20V DC
• Vhodné i pro karavany a jachty

•  Instalován web server pro jednoduchou konfiguraci Wi-Fi
•  Není potřeba instalovat žádný speciální software 
• Podporuje 802.11n, nekomprimovaný audio přenos
• Využívá profesionální DAC dekodér
• Podpora DLNA


